

# **Købmandsgården, Østbirk ApS**

Storegade 17

8752 Østbirk

## **ÅRSRAPPORT**

1. januar 2012 til 31. december 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2013

---

Dirigent, Claus Elley

CVR NR. 31889898

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Købmandsgården, Østbirk ApS Storegade 17 8752 Østbirk
	Telefon: 75 78 10 92 E-mail: kobmandsgarden@kobmandostbirk.dk CVR-nr.: 31 88 98 98 Stiftet: 19. december 2008 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Conny Strøm
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland, Østbirk Afdeling Storegade 12 8752 Østbirk
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk
<b>Ejerforhold</b>	C. Strøm Holding ApS, Østergade 4B, 2., 7800 Skive
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets hovedformål er, at drive detailsalg af dagligvarer
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af dagligvarer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Som i alle andre brancher er konkurrencen hård. Årets resultat, et underskud på 24 tkr. er ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Resultatet forventes yderligere forbedret i 2013, hvorfor ledelsen på sigt forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012**

	2012	2011
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>692.188</b>	<b>547.987</b>
2 Personalemkostninger .....	-609.528	-592.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-15.310	-11.280
Andre driftsomkostninger .....	0	-1.500
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>67.350</b>	<b>-57.018</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-91.319	-85.348
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-23.969</b>	<b>-142.366</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-23.969</b>	<b>-142.366</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-23.969	-142.366
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-23.969</b>	<b>-142.366</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**  
**AKTIVER**

	2012	2011
Grunde og bygninger .....	20.965	21.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	52.365	66.764
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>73.330</b>	<b>88.640</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>73.330</b>	<b>88.640</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	844.475	865.723
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>844.475</b>	<b>865.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	18.977	20.880
Andre tilgodehavender .....	56.911	73.570
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	6.500	143.689
Periodeafgrænsningsposter .....	0	597
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>82.388</b>	<b>238.736</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>319.585</b>	<b>291.535</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.246.448</b>	<b>1.395.994</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.319.778</b>	<b>1.484.634</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**  
**PASSIVER**

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-213.707	-189.737
<b>3 Egenkapital.....</b>	<b>-88.707</b>	<b>-64.737</b>
Kreditinstitutter.....	31.504	40.533
Anden gæld .....	400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>431.504</b>	<b>440.533</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	9.000	9.000
Kreditinstitutter.....	307.928	334.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	453.960	530.581
Anden gæld .....	206.093	234.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>976.981</b>	<b>1.108.838</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.408.485</b>	<b>1.549.371</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.319.778</b>	<b>1.484.634</b>

## NOTER

		2012	2011
<b>1 Selskabets hovedaktivitet</b>			
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af dagligvarer.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger .....		563.863	546.326
Pensioner .....		20.108	18.485
Andre omkostninger til social sikring .....		25.557	27.414
		<u>609.528</u>	<u>592.225</u>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>		<u><b>609.528</b></u>	<u><b>592.225</b></u>
		Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-189.738	-23.969	-213.707
	<u>-64.738</u>	<u>-23.969</u>	<u>-88.707</u>